ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES

NOTA DE DESERÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR PARA

A SECRETARIA DE SAÚDE DE LUIZ ALVES, CONFORME TERMO Nº 4216901712201116213

DA FUNDAÇÃO NACIONAL DA SAÚDE.
O Município de Luiz Alves torna público que o Pregão Presencial nº 12/2018 foi declarado deserto.

Luiz Alves, 04 de dezembro de 2018.

Marcos Pedro Veber – Prefeito Municipal